ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  марта  2019 г.  №  676

О признании утратившим силу

постановление главы города Когалыма

от 08.11.2007 №2222

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации:

1. Постановление Главы города Когалыма от 08.11.2007 №2222 «Об

утверждении положения об организации освоения, охраны, защиты и

воспроизводства лесов, расположенных в границах города Когалыма» признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.председателя КУМИ    М.В.Лучицкая

и.о. начальника ЮУ     Е.Г.Рябоконева

начальник ОЗР КУМИ    Д.А.Морозов

Подготовлено:

глав спец. ОЗР КУМИ     А.П.Титовский

Разослать: КУМИ, ЮУ, МКУ «УОДОМС», печатное издание, отдел делопроизводства, МАУ

«МФЦ», ООО «Ваш консультант»

http://www.admkogalym.ru/